
GO.7031.16.2024 

 

Zarządzenie nr 0050.197.2024 

Burmistrza Miasta Nowy Targ 

z dnia 31 grudnia 2024r. 

 

W sprawie: zmiany Zarządzenia nr 0050.65.2022 Burmistrza Miasta Nowy Targ z dnia  

12 kwietnia 2022r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych (PSZOK) dla mieszkańców Gminy Miasto Nowy Targ. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 3 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 13 września  

1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024r. poz. 399 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 0050.65.2022 Burmistrza Miasta Nowy Targ z dnia 12 kwietnia 2022r. 

zmienia się: 

 

Regulamin Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) dla 

mieszkańców Gminy Miasto Nowy Targ zlokalizowany przy ul. Jana Pawła II 113 

prowadzonego przez Zakład Gospodarczy Zieleni i Rekreacji w Nowym Targu, ul. Parkowa 14 

o treści stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu ds. Gospodarki Odpadami. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


